
LISTADO DE COMISIONES DE SERVICIOS CURSO     2009 / 2010    

SELCSR01

Página:

Fecha:

1

15/JUN/2009

de

Usuario: JAALVAREZ

FAVORABLE
2

597

597

597

597

597

597

597

597

31243731

31254013

31246763

31255323

31263535

31630880

31222796

31227259

Apellidos y nombre  
D.N.I. 

BRAZA SANCHEZ ANA MARIA

CASAS MORO ROSA ANA

ESTRUGO SANTAEUGENIA VIOLETA

FERNANDEZ GONZALEZ MANUEL

GARCIA MORALES LUIS JAVIER

GARRIDO OCA JOSEFA

NUÑEZ JIMENEZ JOSE

OREGO BENITEZ MARIA DEL CARMEN

MAESTROS

MAESTROS

MAESTROS

MAESTROS

MAESTROS

MAESTROS

MAESTROS

MAESTROS

Turno 
Calificación 

Cuerpo 
Motivo de participación  

Motivo de denegación 
Puesto solicitado 

Puesto de destino

Centro solicitado 

Centro de destino

Municipio / Localidad  solicitada 

Localidad  de destino

Provincia  solicitada 

Provincia  de destino

Fecha resolución  

Cádiz

Cádiz

Cádiz

Cádiz

San Fernando

Cádiz

Barbate

San Fernando

SALUD FAMILIARES

SALUD FAMILIARES

SALUD FAMILIARES

SALUD FAMILIARES

SALUD FAMILIARES

SALUD FAMILIARES

SALUD FAMILIARES

SALUD FAMILIARES

PROVINCIAL

PROVINCIAL

PROVINCIAL

PROVINCIAL

PROVINCIAL

PROVINCIAL

PROVINCIAL

PROVINCIAL

Cádiz

Cádiz

Cádiz

Cádiz

San Fernando

Cádiz

Barbate

San Fernando

Cádiz

Cádiz

Cádiz

Cádiz

Cádiz

Cádiz

Cádiz

Cádiz

 

 

 

 

 

 

 

 

FAVORABLE

FAVORABLE

FAVORABLE

FAVORABLE

FAVORABLE

FAVORABLE

FAVORABLE

FAVORABLE

11/06/2009

11/06/2009

11/06/2009

11/06/2009

11/06/2009

11/06/2009

11/06/2009

11/06/2009



LISTADO DE COMISIONES DE SERVICIOS CURSO     2009 / 2010    

SELCSR01

Página:

Fecha:

2

15/JUN/2009

de

Usuario: JAALVAREZ

FAVORABLE
2

597

597

597

597

597

597

31673330

31601469

75959834

31624853

45080354

31250351

Apellidos y nombre  
D.N.I. 

PEÑA BERNAL EVA

RODRIGUEZ BLANCO ISABEL

RODRIGUEZ MORENO SEBASTIANA DOMINGA

ROSA CHAMORRO DOLORES DE LA

SAIZ GONZALEZ AFRICA

SANCHEZ-FERRAGUT SOTO RAFAEL

MAESTROS

MAESTROS

MAESTROS

MAESTROS

MAESTROS

MAESTROS

Turno 
Calificación 

Cuerpo 
Motivo de participación  

Motivo de denegación 
Puesto solicitado 

Puesto de destino

Centro solicitado 

Centro de destino

Municipio / Localidad  solicitada 

Localidad  de destino

Provincia  solicitada 

Provincia  de destino

Fecha resolución  

Jerez de la Frontera

Bornos

Jimena de la Frontera

Jerez de la Frontera

Cádiz

Sanlúcar de Barrameda

SALUD FAMILIARES

SALUD FAMILIARES

SALUD FAMILIARES

SALUD FAMILIARES

SALUD FAMILIARES

SALUD FAMILIARES

PROVINCIAL

PROVINCIAL

PROVINCIAL

PROVINCIAL

PROVINCIAL

PROVINCIAL

Jerez de la Frontera

Bornos

Jimena de la Frontera

Jerez de la Frontera

Cádiz

Sanlúcar de Barrameda

Cádiz

Cádiz

Cádiz

Cádiz

Cádiz

Cádiz

 

 

 

 

 

 

FAVORABLE

FAVORABLE

FAVORABLE

FAVORABLE

FAVORABLE

FAVORABLE

11/06/2009

11/06/2009

11/06/2009

11/06/2009

11/06/2009

11/06/2009


